sabesp

Companhia de Saneamento Básico do Estado de São Paulo
DIVISÃO PINDAMONHANGABA - RVDP

Rua Cap Alfredo César, n° 200, Vila Nair, CEP: 12400-150
Telefone: (12) 3644-4299 Fac-símile: (12) 3644-4237

www.sabesp.com.br

Pindamonhangaba, 04 de novembro de 2015

RVDP/Of. 155/15

Ref. Oficio 648/15/DL

Senhor Presidente:

Em atenção ao ofício em epígrafe, que encaminha requerimento no 1631/15
de autoria do Vereador Antonio Alves da Silva - "Toninho da Farmácia", solicitando
estudos para implantação de rede de abastecimento de água para Estrada
Municipal Antonio Teodoro de Almeida, no 12.317 - Bairro Bom Sucesso,
cumpre-nos informar que a área técnica verificou que se trata de arruamento não
oficial, mas informa que tecnicamente é viável o atendimento e portanto devemos
aguardar a regularização da área para que possamos atender à solicitação em
questão.

No ensejo, reiteramos a V. Exa. os protestos de consideração e apreço.

Atenciosamente,

Adm. JOSÉ FONSECA MARCONDES JUNIOR
Gerente de Divisão - RVDP

Matrícula no 36476.6
Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba

0000002348 -2015 05/11/2015 4:25:27 PM

Interessado (a): FELIPE CÉSAR

Assunto: Resposta ao Requerimento

Exmo. Sr.
VEREADOR FELIPE CÉSAR
D.D. Presidente da Câmara de Vereadores
NESTA

Prot. Sisdoc RVDP 167/15

	Page 1